

ПОКУПЕЦЬ: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико-санітарної допомоги" Староушицької селищної ради, в особі директора Мазура Володимир Петровича, який діє на підставі Статуту, з одного боку, та **ПОСТАЧАЛЬНИК:** Товариство з обмеженою відповідальністю "КОРМЕД", в особі директора Кордаса Ігоря Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з другого боку, що далі іменуються "Сторони", а кожна окремо "Сторона", з урахуванням Указу президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Постанови КМУ № 1178 від 12.10.2022р. «ОСОБЛИВОСТІ здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах цього Договору Постачальник зобов'язується поставити і передати у власність Покупцеві товар за кодом «код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 33140000-3 Медичні матеріали» (далі – **Товар**) належної якості, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити в передбачені Договором терміни його повну вартість.

1.2. Найменування, кількість та ціна Товару зазначаються у Специфікації, що є Додатком № 1 до цього Договору. Зазначений додаток є невід'ємною частиною Договору.

2. Якість товарів

2.1. Постачальник гарантує якість Товару, що постачається. Товар, що постачається відповідає найвищому рівню технологій і стандартам, існуючим в країні виробника на аналогічні товари, нормам і стандартам, законодавчо встановленим на території України, а також вимогам тендерної документації.

2.2. Товар зареєстрований в Україні в установленому порядку. Товар, що постачається, має необхідні сертифікати, реєстраційні посвідчення (свідоцтва про реєстрацію), інструкції, затверджені в установленому порядку, супроводжуються документами щодо кількості, термінів придатності, найменування виробника. Кожна серія супроводжується сертифікатом якості, виданим виробником.

2.3. Термін придатності Товару на момент поставки повинен становити не менше 70% від встановлених інструкцією термінів зберігання для кожної окремої позиції.

2.4. Якщо протягом строку придатності Товар виявиться дефектним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний товар у термін не більше 10 днів. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості несе Постачальник.

2.5. Пакування та маркування відповідає стандартам та забезпечує можливість завантаження, розвантаження, приймання та зберігання.

2.6. Під час зберігання і транспортування Товару Постачальник у разі необхідності до місця поставки повинен дотримуватись необхідного для даного Товару температурного режиму.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

2.1. Загальна ціна Договору складає 15467,63грн. (П'ятнадцять тисяч чотириста шістдесят сім гривень 63 копійки) з ПДВ - 330,98 грн.

2.2. Ціна за Товар включає витрати Постачальника на навантажувально-розвантажувальні роботи та поставку Товару за адресою Покупця, зазначеною в пункті 3.2 цього Договору.

2.3. Валютою платежів є національна грошова одиниця України – гривня.

2.4. Покупець здійснює оплату Товару в розмірі 100% від вартості Договору після повної поставки Товару та підписання Сторонами видаткової накладної на підставі накладної Постачальника, шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника протягом 30 (тридцяти) банківських днів з дня отримання накладної Покупцем від Постачальника.

2.5. Видаткова накладна підписується Покупцем після постачання Товару на адресу Покупця та перевірки Товару в порядку, передбаченому цим Договором, в разі відсутності зауважень до технічних характеристик, якості та кількості Товару.

2.6. Днем оплати вважається день фактичного зарахування коштів на поточний рахунок Постачальника.

2.7. Сума договору може змінюватися в зв'язку з зміною асигнувань.

2.8. Зобов'язання виникають в межах затверджених кошторисних призначень та фактичних надходжень коштів.

4. СТРОКИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1. Приймання Товару по кількості і якості проводиться уповноваженими представниками Покупця.

3.2. Постачальник здійснює поставку Товару за адресою Покупця. У разі зміни місця поставки Покупець повинен повідомити про це Постачальника письмовою заявою протягом 2-ох календарних днів.

3.3. Датою поставки Товару вважається дата передачі Постачальником Товару Покупцю відповідно до видаткової накладної. Передача-приймання Товару оформлюється видатковою накладною, яка підписується уповноваженими представниками Сторін в 2-х оригінальних примірниках: 1 примірник – Покупцю, 1 примірник – Постачальнику.

3.4. Право власності на Товар переходить від Постачальника до Покупця у момент підписання видаткової накладної Покупцем у місці, вказаному у п. 3.2. цього Договору.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Постачальник має право:

4.1.1. Отримати оплату за Товар у розмірі та у строки передбачені цим Договором.

4.1.2. Вимагати від Покупця прийняття Товару, що відповідає умовам визначеним в цьому Договорі у Специфікації, що є Додатком № 1 до цього Договору.

4.2. Постачальник зобов'язаний:

4.2.1. Поставити Товар Покупцю на умовах цього Договору;

4.2.2. Замінити Товар, у якому виявлено недоліки згідно п. 3.6 цього Договору;

4.2.3. Повідомити Покупця про готовність відправлення Товару в межах строку поставки відповідно до п. 3.3 цього Договору;

4.2.4. Нести ризик випадкового знищення або пошкодження Товару і витрати на його транспортування на адресу Покупця до моменту передачі Покупцеві Товару в місці, визначеному в п.3.2 цього Договору, та підписання видаткової накладної Покупцем;

4.3. Покупець має право:

4.3.1. Вимагати від Постачальника поставку Товару в порядку, передбаченому цим Договором.

4.4. Покупець зобов'язаний:

4.4.1. Оплатити Товар Постачальнику відповідно до цього Договору;

4.4.2. Прийняти замовлений Товар у місці та у строки, що відповідають умовам цього Договору;

4.4.3. Нести всі витрати й ризики випадкового знищення та випадкового пошкодження поставленого Товару після переходу права власності на нього;

4.4.4. Здійснити перевірку якості та кількості Товару, що є предметом даного Договору;

4.4.5. Підписати видаткову накладну, якщо Товар поставлений в місце, визначене п. 3.2. цього Договору, в обсягах, визначених у Специфікації, що є Додатком № 1 до цього Договору, та не має недоліків.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором відповідно до чинного законодавства України та умов цього Договору.

5.2. За порушення умов цього Договору винна Сторона відшкодовує збитки нанесені іншій Стороні своїми діями або бездіяльністю у порядку передбаченому чинним законодавством України.

5.3. У разі порушення термінів поставки Товару, передбачених цим Договором, Постачальник сплачує на користь Покупця неустойку (штраф) у розмірі 0,5 % від загальної вартості цього Договору.

5.4. Відомості, які містять комерційну або таємну інформацію та стали відомі Постачальнику під час виконання цього Договору, не можуть будь-яким чином розголошуватися Постачальником без отримання попередньої письмової згоди Покупця, крім випадків передбачених чинним законодавством України.

5.5. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються нормами чинного законодавства України.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін.

6.2. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками Сторін та скріплення їх підписів печатками і діє до завершення воєнного стану, але не пізніше ніж до "31" грудня 2022 року, але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

7.2. Сторони не можуть відмовитися від виконання умов цього Договору і розірвати його в односторонньому порядку, крім випадків передбачених чинним законодавством України та даним Договором.

9. ІНШІ УМОВИ

8.1. Постачальник підтверджує, що укладення та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного законодавства України та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання усіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладення та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Постачальника, положенням його установчих документів чи інших локальних актів.

8.2. Всі зміни та/або доповнення до цього Договору оформлюються письмово додатковою угодою і підписуються уповноваженими представниками Сторін та скріплюються їх печатками. Додаткові угоди набувають чинності з моменту їх підписання, якщо інше не встановлено в самих додаткових угодах, та стають складовими і невід'ємними частинами цього Договору.

8.3. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та зобов'язання за цим Договором іншим фізичним або юридичним особам без письмової згоди на те іншої Сторони.

8.4. Цей Договір складено українською мовою, в двох ідентичних примірниках - по одному для кожної із Сторін, кожен з яких має однакову юридичну силу.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

Комунальне некомерційне підприємство "Центр
первинної медико-санітарної допомоги"

Староушицької селищної ради

Код ЄДРПОУ 38447428

Хмельницька обл, Кам'янець-Подільський р-н,

сmt.Стара Ушиця, вул.Головна, буд.77-Б

р/р UA288201720344360003000086973 ДКСУ м. Київ

р/р UA658201720344370003061086973 ДКСУ м. Київ

ІПН 384474222090



Директор

В.П.Мазур

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ "КОРМЕД"

ЄДРПОУ 37412155

29000, м. Хмельницький, вул. Вінницьке
шосе, 23

Р/р UA613510050000026004643511100

в АТ "УкрСиббанку", м. Харків,

Тел./факс: 63-27-90, тел. 63-27-91



Директор

Кордас І.О.

Специфікація

№	Найменування товару/ Виробник	Один. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бинт марлевий мед. н/ст 5м*10см "Білосніжка", тип 17 Укрмедтекстиль Україна	шт	230	5.60	1288.00
2	Бинт марлевий мед. н/ст 7м*14см "Білосніжка", тип 17 Укрмедтекстиль Україна	шт	100	11.27	1127.00
3	Бинт марлевий мед. ст 5м*10см "Білосніжка", тип 17 Укрмедтекстиль Україна	шт	70	4.75	332.50
4	Вата мед.гігроскопічна гігієнічна 100гр зиг-заг нестерильна Гемопласт-Полісся Україна	шт	139	14.25	1980.75
5	Відріз марлевий 100см*90см н/ст "Білосніжка" рулон (тип 17) Укрмедтекстиль Україна	шт	50	11.50	575.00
6	Рукавички огляд. нітрл. текстур. без пудри блак."Safetouch Advanced Slim Blue" р.М н/ст(1175-TG2 C) Medicom, Малайзія	пар	1100	2.50	2750.00
7	Рукавички хірург. стер латексні прип. "Medicare" р.7,5 Рипаель ТОВ Україна	пар	10	10.00	100.00
8	Пристрій ПР для вливання кровозамінників та інфузійних розчинів 2В Китай	шт	10	13.50	135.00
9	Шприц трикомп. ALEXPHARM, 2мл Luer, з голкою, 23G (0,6x30мм) Jiangsu Kanghua Medical Equipment, Китай	шт	1100	1.30	1430.00
10	Шприц трикомп. ALEXPHARM, 5мл Luer, з голкою, 22G (0,7x40мм) Jiangsu Kanghua Medical Equipment, Китай	шт	1512	1.50	2268.00
11	Шприц трикомп. ALEXPHARM, 10мл Luer, з голкою, 21G (0,8x40мм) Jiangsu Kanghua Medical Equipment, Китай	шт	756	2.15	1625.40
12	Шприц трикомп. ALEXPHARM, 20мл Luer, з голкою, 21G (0,8x40мм) Jiangsu Kanghua Medical Equipment, Китай	шт	500	3.05	1525.00
Всього без ПДВ					15136,65
ПДВ					330,98
Загальна сума з урахуванням ПДВ					15467,63

Загальна вартість товару становить: 15467 грн. 63 коп.
у тому числі ПДВ 330.98 грн.

Від Покупця	Від Постачальника
КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги" Староушицької селищної ради Директор М.П.	Товариство з обмеженою відповідальністю "КОРМЕД" Директор М.П. відповідальний
Мазур В.П.	Кордас І.О.

